2019年4月11日 星期四
编辑：赵青 美编：宋笑娟 校对：彩华F06 报 城事郑东 时

如意湖办事处
公布一季度物管“红黑榜”
看看你家小区上榜没?

本报讯 近日，如意湖办事处根
据《如意湖办事处城市精细化管理
“路长制”工作方案（试行）》（如路办
〔2019〕1号），围绕绿城物业服务集
团有限公司河南分公司怡商玉园和
绿城百合公寓、河南天和物业管理
有限公司龙湖花园和五行嘉园及辖
区 66个项目，对 47家物业服务企业
进行了 2019年第一季度物业管理和
服务工作及参与社会管理工作的综
合考评，分别评出 19家考核优秀的
物业公司和排名后六的物业公司。
现将考评结果通报如下。

郑东从严从实抓好安全生产

本报讯 为认真做好辖区人员密
集场所安全生产工作的排查和监管工
作，确保辖区安全生产形势稳定，近
日，祭城路街道办事处组织安全办开
展人员密集场所安全生产专项排查整
治工作。

此次对人员密集场所重点排查了
消防通道及安全出口畅通情况、消防
器材使用及配备情况、电线私拉乱扯
情况、中控室人员持证上岗情况等。
针对检查中发现的问题，安全办要求

单位负责人立即整改，并向其宣传安
全生产法律法规，进一步强化主要负
责人安全生产意识，确保安全生产各
项检查监督工作落到实处。截至目
前，共检查人员密集场所 103家，下达
整改通知书103份。

此次排查整治切实将安全生产工
作落到了实处，进一步提高了辖区商
户、企业负责人的安全意识，保障了辖
区安全生产形势稳定。
记者 王明阳 通讯员 吴囡 文/图

本报讯 近日，博学路办事处召开
安全工作部署会，党工委副书记、办事
处主任张琳，办事处副主任郝俊霞，安
全生产办公室全体工作人员，辖区高
校、建筑工地、物业管理单位及宾馆、
幼儿园等人员密集场所负责人参加

会议。
会上，郝俊霞对辖区近期的安全

隐患排查工作进行通报，并对近期的
消防安全工作进行安排部署。

张琳表示，要把人民群众的生命
财产安全放在首位，扎实做好春季火
灾防控工作，确保辖区消防安全及安
全生产工作顺利开展，发现隐患及时
整改。

会后，办事处邀请省消防协会宋
万强教员用生动的影像资料对与会人
员进行消防安全专业知识培训，通过
培训，增强各单位负责人的消防安全
意识及消防安全常识，为辖区今后消
防安全工作的开展奠定基础。
记者 王明阳
通讯员 生志军 文/图

龙湖办事处
做好恶劣天气安全生产

本报讯 为防止大风天气引发安全
生产事故，保证辖区安全稳定，4月8日，
龙湖办事处对辖区建筑工地高空作业、
杂草空地、临时板房等进行安全检查。

检查中，工作人员重点对建筑工
地、安置区及周边是否存在易燃物、危
险源进行排查，提醒各建筑工地负责人
要切实做好大风来临前的排查和大风过
后的检查工作，加强自查自纠，认真做好
室外设施、高空悬挂及户外设备的维护
工作，尤其是对基坑施工边坡、大型起重
设备（塔吊、人货电梯）、脚手架（支模架）、
临时设施（活动板房）等进行检查。发现
存在问题的，立即采取措施整改，及时消
除各类安全隐患。同时，对暴露在室外
的标示牌、安全警示牌等进行巡视和检
查，对不牢固的悬挂物及时加固，对存在
安全隐患的督促拆除，充分做好大风天
气防控工作，全面确保辖区安全。
记者 王明阳 通讯员 崔巍

金光路办事处
启动危险化学品安全检查

本报讯 为认真贯彻落实市、区危
化品会议精神，确保辖区消防安全形势
稳定，近日，金光路办事处安监办深入
辖区企业单位开展危险化学品安全隐
患大排查。

此次行动对辖区所有企业单位和
仓库的存放、生产、经营、使用环节进
行了详细检查，对是否存放易燃易爆、
有毒害、腐蚀放射性物品进行针对式
深入排查，同时对各企业单位进行危
险化学品隐患教育宣传，确保从源头
上不留死角，从细节上严把死守。截
至目前，未发现有存储易燃易爆等危
险化学品现象。
记者 王明阳 通讯员 张二红

本报讯 近日，伴随着消防警笛
鸣声的突然拉响，白沙镇中心幼
儿园消防安全应急疏散演练拉开
帷幕。

此次消防疏散演练，经白沙镇消
防队精心组织，周密安排，每位老师以
最快的速度到达所在的岗位，并按照
各自职责积极组织学生疏散。学生们

用湿毛巾捂住口鼻，弯腰低头快速有
序地撤离教室，沿着学校指定路线
快速撤离到操场安全地带，整个撤
离过程有序，行动迅速。用时 1 分
31秒，圆满地完成了此次紧急疏散
演练任务。

随后，白沙镇消防队的指导员给
全体师生讲解火灾事故的危害、火灾
隐患的排查以及如何快速有效灭火。
最后，重点介绍泡沫灭火器的使用方
法和步骤，并邀请部分教师上台进行
现场操作演示。

此次消防安全应急疏散演练活
动，旨在增强全体师生员工的安全意
识，提高师生员工的自救、自护能力。
记者 王明阳
通讯员 刘亚华 袁书华 文/图

祭城路街道办事处
开展安全生产大检查

博学路办事处
部署春季消防安全工作

白沙镇
校园消防重于泰山

郑州普罗物业服务有限公司
绿城物业服务集团有限公司河南分公司
（怡商玉园）
长城物业集团股份有限公司郑州分公司
河南建业物业管理有限公司
河南星联芒果物业服务有限公司
郑州奥园物业管理有限公司
郑州卓健物业管理有限公司
郑州方园物业管理有限公司
河南天和物业管理有限公司（龙湖花园）
绿城物业服务集团有限公司河南分公司
（绿城百合公寓）
河南索克新翔物业管理有限公司
郑州金汇物业管理有限公司
索克物业发展股份有限公司
河南天和物业管理有限公司（五行嘉园）
河南坤午物业服务有限公司
郑州豪悦物业管理有限公司
河南日康物业服务有限公司
上海圣维仕物业管理有限公司郑州分公司
上海科瑞物业管理发展有限公司河南分公司

考核优秀的
物业公司（19家）

上海永绿置业有限公司郑州分公司
河南顺驰物业管理有限公司
河南省信和物业管理有限公司
河南大河锦悦酒店有限公司
河南立基物业服务有限公司
河南太极物业服务有限公司

记者 王明阳 通讯员 卫雨晴

排名后六的
物业公司